

DEKLARACJA ANTYKORUPCYJNA Remontowa LNG Systems

Szanowni Państwo,

Remontowa LNG Systems ceni sobie relacje z Kontrahentami i stara się je nieprzerwanie ulepszać, aby tworzyć możliwości rozwoju zarówno dla siebie jak i swoich partnerów.

Jesteśmy dumni z tego, że w swojej działalności promujemy najwyższe standardy etyczne. W związku z tym zobowiązaliśmy swoich pracowników, współpracowników oraz kadre zarządzającą do bezwzględnego przestrzegania przyjętych wewnętrznie regulacji oraz przepisów prawa powszechnego, zaś w stosunku do korupcji wykazujemy postawę zero tolerancji. Wobec tego nie akceptujemy i stanowczo sprzeciwiamy się działaniom korupcyjnym i łapownictwu. Ufamy, że nasi Kontrahenci i inni partnerzy biznesowi postępują w taki sam sposób.

W trosce o utrzymanie dobrej reputacji oraz minimalizację ryzyka wystąpienia działań o charakterze korupcyjnym, Remontowa LNG Systems wprowadziła Kodeks Etyki oraz pisemną Procedurę Antykorupcyjną. W związku z powyższym uznaliśmy za istotne podkreślenie naszego zobowiązania do przestrzegania wysokich standardów biznesowych i etycznych. Chcielibyśmy, aby przyłączyli się Państwo do naszego zobowiązania przez potwierdzenie odbioru niniejszego pisma i odesłanie go do nas.

Ponadto, jeśli dowiedzą się Państwo o niewłaściwym postępowaniu pracownika lub współpracownika Remontowa LNG Systems lub o działaniach tych osób, które, według Państwa podejrzeń, mogą być niewłaściwe, prosimy o informację, abyśmy mogli podjąć stosowne kroki. Informację taką można przesłać na dedykowaną skrzynkę email rzecznik.etyki@rls.rh.pl lub pocztą tradycyjną na adres: Remontowa LNG Systems Sp. z o.o. 84-230 Rumia, Sobieskiego 42 .

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt telefoniczny z Rzecznikiem Etyki, p. Emilią Macholl, pod numerem telefonu 505 607567.

Doceniamy Państwa zaangażowanie i liczymy na wspólne sukcesy w przyszłości.

Z wyrazami szacunku,

Zarząd
Remontowa LNG Systems

Członek Zarządu
Anna Kotlewska
Anna Kotlewska

Prezes Zarządu
Krzysztof Gerowski
Krzysztof Gerowski